

ソーシャルアフィリエイト利用規約(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">ソーシャルアフィリエイト利用規約</p> <p>第1条～第9条 (省略)</p> <p>第10条 登録抹消 当社は、パートナーが次の各号のいずれかに該当した場合、何らの催告なくして本契約を解除することができるものとします。なお、本契約が解除された場合、当社はパートナーに対して未払いの成果報酬額の支払いを拒否できるものとし、パートナーは予めこのことに同意するものとします。 (1)～(5) (省略) (6) 当社が別途規定する「店頭外国為替証拠金取引約款【<u>みんなのFX・みんなのシストレ</u>】」、「店頭外国為替証拠金取引説明書【<u>みんなのFX・みんなのシストレ</u>】」、「店頭通貨バイナリーオプション取引約款【<u>みんなのオプション</u>】」、「店頭通貨バイナリーオプション取引説明書【<u>みんなのオプション</u>】」並びに「投資顧問契約」、その他諸規程の解約事由に該当する場合 (7) (省略)</p> <p>第11条～第24条 (省略)</p> <p><u>平成30年10月20日改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">ソーシャルアフィリエイト利用規約</p> <p>第1条～第9条 (省略)</p> <p>第10条 登録抹消 当社は、パートナーが次の各号のいずれかに該当した場合、何らの催告なくして本契約を解除することができるものとします。なお、本契約が解除された場合、当社はパートナーに対して未払いの成果報酬額の支払いを拒否できるものとし、パートナーは予めこのことに同意するものとします。 (1)～(5) (省略) (6) 当社が別途規定する「店頭デリバティブ取引約款【<u>みんなのFX・みんなのシストレ・みんなのオプション</u>】」及び「店頭デリバティブ取引説明書【<u>みんなのFX・みんなのシストレ・みんなのオプション</u>】」並びに「投資顧問契約」、その他諸規程の解約事由に該当する場合 (7) (省略)</p> <p>第11条～第24条 (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>